UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 105/VPUBND-HC

V/v mời dự họp Hội ý Chủ tịch và

các Phó Chủ tịch UBND Huyện

Châu Thành, ngày  27  tháng  3  năm 2023

Kính gửi:

- Các Phó Chủ tịch UBND Huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị Huyện: Công an, Phòng Tài

chính - Kế hoạch, Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Tài

nguyên và Môi trường, Phòng Nông nghiệp và PTNT,

Phòng Văn hóa và Thông tin, Ban Quản lý dự án và

Phát triển quỹ đất, Trung tâm Văn hóa - Thể thao và

Truyền thanh;

- Chủ tịch UBND các xã: An Nhơn, Tân Nhuận Đông.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, Văn

phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện kính mời các Ông (Bà) dự

họp Hội ý Chủ tịch và các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện (kèm theo

chương trình).

1.  Thời gian:  bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 29/3/2023.

 2. Địa điểm: tại Phòng họp Sáng Tạo (Tầng trệt, Trụ sở mới UBND Huyện).

 3. Chủ trì cuộc họp: Chủ tịch UBND Huyện Lê Minh Trung.

4. Chuẩn bị tài liệu: các đơn vị được phân công chuẩn bị nội dung, tài

liệu báo cáo.

Đề nghị các Ông (Bà) tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm

theo Thư mời./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như thành phần mời;

- CT và các PCT/UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các Chuyên viên nghiên cứu;

- NC-KT (Tùng, Ngân, Hùng: tham dự);

- NC-VX (Phong: tham dự);

- NC-TH (Đoàn: tham dự);

- Quản trị mạng (Khanh, An);

- Lưu: VT, T, Đ, K.

(Đã ký)

Đoàn Hữu Tiên

CHƯƠNG TRÌNH

HỌP HỘI Ý CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH

NGÀY 29-3-2023

 Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND Huyện cho ý kiến thực hiện một số

vấn đề như sau:

1. Về việc cho chủ trương đấu giá quyền khai thác dịch vụ sử dụng đò đối

với Bến đò Tứ Phước (Thành phần: Phòng Tài chính - Kế hoạch (báo cáo),

CVP/Đoàn Hữu Tiên, PCVP/Giang, CV/Ngân, Đoàn).

2. Về việc trình đề xuất các nội dung phối hợp với Đài phát thanh và

Truyền hình tỉnh Đồng Tháp (Thành phần: Phòng Văn hóa và Thông tin (báo

cáo), Phòng Tài chính - Kế hoạch (báo cáo), Phòng Nông nghiệp và PTNT, Trung

tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh, CVP/Đoàn Hữu Tiên, PCVP/Phạm

Xuân Thảo, CV/Cảnh, Đoàn).

3. Về việc trình dự thảo Kế hoạch tổ chức Lễ hội Nhãn Châu Thành

(Thành phần: Phòng Văn hóa và Thông tin (báo cáo), Phòng Tài chính - Kế

hoạch (báo cáo), Phòng Nông nghiệp và PTNT, Trung tâm Văn hóa - Thể thao và

Truyền thanh, CVP/Đoàn Hữu Tiên, PCVP/Phạm Xuân Thảo, CV/Cảnh, Đoàn).

4. Về việc cải tạo nâng cấp khuôn viên trụ sở UBND xã An Nhơn (Thành

phần: Phòng Tài chính - Kế hoạch (báo cáo), Phòng Kinh tế và Hạ tầng, UBND

xã An Nhơn, CVP/Đoàn Hữu Tiên, PCVP/Lê Hoàng Giang, CV/Tùng, Đoàn).

5. Về việc đăng ký thông qua phương án đầu tư Dự án Khu dân cư đô thị

Nguyễn Huệ, thị trấn Cái Tàu Hạ (Thành phần: Phòng Kinh tế và Hạ tầng (báo

cáo), Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Tài nguyên và Môi trường, CVP/Đoàn

Hữu Tiên, PCVP/Lê Hoàng Giang, CV/Tùng, Đoàn).

6. Về việc đầu tư hệ thống xử lý nước thải thuộc dự án Tuyến dân cư

Hang Mai giai đoạn 2025 - 2030 (Thành phần: Quản lý dự án và Phát triển quỹ

đất (báo cáo), Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Tài chính - Kế hoạch,

Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Ban , CVP/Đoàn Hữu Tiên, PCVP/Lê Hoàng Giang,

CV/Tùng, Đoàn).

7. Về việc tham mưu xử lý vi phạm hành chính đối với ông Nguyễn Kim

Trường (Thành phần: Phòng Tài nguyên và Môi trường (báo cáo), Công an,

UBND xã Tân Nhuận Đông, CVP/Đoàn Hữu Tiên, PCVP/Lê Hoàng Giang,

CV/Hùng, Đoàn).